

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล.สายตาโต๊ะมูโนะ หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 0.40 ม. ยาว 200 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 ม.

คำพิภัด จุดเริ่มต้น N 6.072532 E 102.0333887

จุดสิ้นสุด N 6.072007 E 102.033738 ตามแบบรูปราชการละเอียดที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 บ้านมูโนะ ต.มูโนะ อ.สุเทพโก-ลก จ.นราธิวาส

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลมูโนะ

คำนวณราคากลางโดย

นายชูกิบัติ จะแล นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
งานคูระบายน้ำ คสล.									
1	งานรื้อถอนรางระบายน้ำ	45.00	เมตร	-	-	50.00	2,250.00	2,250.00	
2	งานดินขุด-ถมคืน	228.16	ลบ.ม.	-	-	99.00	22,587.84	22,587.84	
3	ทรายหยาบ	23.50	ลบ.ม.	261.68	6,149.48	91.00	2,138.50	8,287.98	
4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	9.40	ลบ.ม.	1,962.62	18,448.63	398.00	3,741.20	22,189.83	
5	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	64.83	ลบ.ม.	2,056.07	133,295.02	436.00	28,265.88	161,560.90	
6	งานเหล็กเสริม								
	6.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 9 มม.	2,321.98	กก.	18.35	42,608.33	4.10	9,520.12	52,128.45	
	6.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB Ø - 6 มม.	885.78	กก.	31.57	27,964.07	4.10	3,631.70	31,595.77	
	6.3 ลวดผูกเหล็ก	80.25	กก.	60.75	4,875.19	-	-	4,875.19	
7	งานไม้แบบ	588.00	ตร.ม.	-	-	133.00	78,204.00	78,204.00	
	7.1 ไม้แบบคิด 30% ของไม้แบบ	176.40	ลบ.พ.	298.00	52,567.20	-	-	52,567.20	
	7.2 ไม้คร่ายึดแบบ 10%	17.64	ลบ.พ.	298.00	5,256.72	-	-	5,256.72	
	ยอดยกไป							441,503.88	

หมายเหตุ วัสดุแต่ละชนิดให้ระบุที่มาทุกรายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
8	7.3 ตะปู	117.60	กก.	45.17	5,311.99	-	-	441,503.88	
	-ท่อ พีวีซี Ø-2"	24.00	เมตร	52.57	1,261.68	-	-	5,311.99	
	-ท่อ พีวีซี Ø-4"	6.00	เมตร	186.91	1,121.46	-	-	1,261.68	
	ยอดยกมา							1,121.46	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1-8							449,199.01	
	ค่างานต้นทุน							449,199.01	